№ ___________ «______» __________2017г.
         (номер и дата регистрации заявления)

Индивидуальному предпринимателю Белоусовой Н.А.
от ____________________________________________
                                                                                          (Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)
  проживающего по адресу: ________________________
_______________________________________________
контактный телефон: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка (сына, дочь) ______________________________________

___________________________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество, дата рождения воспитанника)

В центр развития ребенка с ____________________

«____» ____________________ 20___г. ___________________/_______________________/
                                                                     (подпись)                                                  (Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]